

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.พร้อมรางระบายน้ำสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหล่ม ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.80 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร

ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.

รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึกด้านใน 0.60 เมตร ยาว 500 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร มีจำนวน 1 ชุด และแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,080,000.00	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	308,000.00	
3	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	พร้อมติดตั้ง
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,388,000.00	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	1,388,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

2562

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจารุณี เฟือกผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางพยงค์ สุขนิรัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.พร้อมรางระบายน้ำสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 2.80 เมตร หน้า 0.15 เมตร

และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร

ลึกด้านใน 0.60 เมตร ยาว 500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหลุ่ม ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	827,723.31	1.3050	1,080,178.92	
	เงื่อนไข....เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
2.	ป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด พร้อมติดตั้ง			-	
	รวมเป็นเงิน			1,080,178.92	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,080,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคาประมาณการของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคาประมาณการ

ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังมิได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๒๐๖.๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจารุณี เผือกผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางพยงค์ สุขนิริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคสล.พร้อมรางระบายน้ำสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 2.80 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พร้อมรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด ขนาดกว้างด้านใน 0.60 เมตร

ลึกด้านใน 0.60 เมตร ยาว 500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านดอนกลุ่ม ต.หนองขาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่1/1

รายการเลขที่

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขาน

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองขาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมฝาปิด-เปิด								
1.	งานขุดดิน	225.00	ลบ.ม.	-	-	17.61	3,962.25	3,962.25	
2.	งานทรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	420.56	12,616.80	91.00	2,730.00	15,346.80	
3.	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	15.00	ลบ.ม.	1,470.72	22,060.80	-	-	22,060.80	
4.	งานคอนกรีตรูปทรงลูกบาศก์ STRENGTH 240 KSC	127.00	ลบ.ม.	1,864.48	236,788.96	-	-	236,788.96	
5.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 6 มม.	3.552	ตัน	22,732.99	80,747.58	4,100.00	14,563.20	95,310.78	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	8.253	ตัน	21,275.76	175,588.85	4,100.00	33,837.30	209,426.15	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	212.49	กก.	45.17	9,598.17	-	-	9,598.17	
6.	งานไม้แบบ	325.00	ตร.ม.	376.92	122,499.00	133.00	43,225.00	165,724.00	
7.	งานเหล็กฉากขนาด 50X50 มม.หนา 4 มม.(น้ำหนัก 18.4 กก./ท่อน)	167.00	ท่อน	416.20	69,505.40	-	-	69,505.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							827,723.31	ยอดยกไป ปร.5

(ลงชื่อ).....

(นายแพทย์พายุ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขาน

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจารุณี ผ่องแผ้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางพยงค์ สุขนิรันดร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.80 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร

ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหลุม ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมราคา
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	194.95	6,823.25	1.3624	9,296.00	9,296.00
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 15 ซม. (STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	700.00	294.09	205,863.00	1.3624	280,467.75	280,467.75
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	134.40	102.98	13,840.51	1.3624	18,856.31	18,856.31
4	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								308,620.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 226,526.76

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 308,620.06

คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างทาง

= 308,000.00

ตัวอักษร

(สามแสนแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจรรุณี เผือกผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางพยงค์ สุขนิริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง